
UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 7/2019 SETTORE AMMINISTRATIVO

REG. GEN. n. 37 del 08/04/2019

OGGETTO: Acquisto  software per adempimenti obblighi trasparenza di cui all'art. 1 c. 32 
L.190/2012.  - Liquidazione fattura.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Richiamata la delibera n. 10 del 22.1.2019 con la quale veniva affidata alla Digital PA 
s.r.l. da Cagliari la fornitura del software per la elaborazione, gestione e trasmissione dei 
dati  richiesti  dall'art.  1  comma  32  L.190/2012  in  materia  di  trasparenza,  al  prezzo 
complessivo di € 400,00 oltre IVA;

Atteso che la fornitura è stata effettuata, il software installato e consegnato e peraltro è 
stata svolta la formazione in videoconferenza per il corretto utilizzo dello stesso, il tutto 
in conformità all'offerta approvata ed all'affidamento disposto; 

Vista  la  fattura  presentata  dalla  Ditta  fornitrice  -  fattura  n.  144 del  18/02/2019  per 
l'importo lordo di € 488,00;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione e al pagamento della stessa a fronte della 
prestazione effettivamente resa;

Verificata  la regolarità contributiva della Ditta ed acquisita la dichiarazione in ordine 
alla tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il contratto individuale di lavoro del 28 marzo 2014 relativo al conferimento alla 
sottoscritta dell'incarico di Dirigente Amministrativo ed alla individuazione delle relative 
competenze e funzioni;

Valutata la regolarità tecnica del presente atto, esprimendo parere attestante la regolarità 
e la correttezza dell'azione amministrativa,  ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 D.Lgs. 
18/8/2000 n. 267;

Determina n. 37 /2019
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.

1



UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

 
DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla Ditta Digital PA  s.r.l. con sede in via San Tommaso 
d'Aquino 18/A.- Cagliari.-CA- P.I. 03553050927.a fronte della fattura n. 144 del 
18/02/2019, la somma di € 488, IVA inclusa- CIG Z2926CEEC3.

2. Disporre il pagamento sul c/c dedicato ai sensi della L. 136/2012.

3. Dare atto che la spesa è impegnata al cap. 1003 del bilancio 2019.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
                                                                                     dott.ssa Maria De Palma

____________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi  degli  artt.  147 bis comma 1, 151 comma 4, e  153 comma 5, del  D.Lgs.  18/8/2000 n.  267 
ss.mm.ii., si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della  
spesa:

Bilancio Anno Capitolo Impegno Importo

2019 1003 19 488

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

        Dott.ssa Maria De Palma

Determina n. 37 /2019
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.

2


	REG. GEN. n.
	37
	del
	08/04/2019

		2019-04-09T11:55:01+0100
	Maria De Palma




